
Dpiù - Via San Martino

Colazione, Dolciumi e Snack
Gelati
Cura Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Solari e repellenti
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Birreria ed Enoteca
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande
Amici Animali
Latticini e Uova
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Quadratini Chocolate
Wafer con Crema al
Cioccolato Wafers

-14%

Confezione

3.23 €  2.47 €
13.46 € / kg

Original Mini
Crackers Multipack 6

Bustine -

-23%

Confezione

4.63 €  3.23 €
5.79 € / kg

Digestives The
Original 2 x 400 g

-30%

Confezione

2.21 €  1.71 €
26 € / kg

The Original Chips di
Patate Astuccio -

-22%

Confezione 360 g

6.47 €  4.85 €
17.97 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers 45gx8

-25%

Confezione 330 g

2.58 €  1.93 €
7.82 € / kg

Fibrextra Biscotti
Integrali

-25%

Confezione 240 g

3.23 €  2.69 €
13.46 € / kg

Original Liquorice

-16%

Confezione 150 g

2.15 €  1.46 €
14.33 € / kg

Chips le Grigliate

-32%

Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Quadratini
Napolitaner Wafer

con Crema alle
Nocciole 100%
Italiane Wafers

-14%

Confezione 270 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Pains Au Chocolat
Pasquier

-10%

Confezione 75 g

1.78 €  1.18 €
23.73 € / kg

Wafer Sandwich Milk-
vanilla con Crema al

Latte Alpino e
Vaniglia Bourbon

Wafers

-33%

Confezione 40 g

1.07 €  0.96 €
26.75 € / kg

Anacardi Tostati

-10%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 240 g

1.61 €  1.39 €
6.71 € / kg

Gastone Crostatine
Cacao 6 x 40 g

-13%

Confezione 75 g

1.78 €  1.18 €
23.73 € / kg

Sandwich Chocolate
Wafer con Crema al
Cioccolato Wafers

-33%

Confezione 280 g

4.31 €  3.23 €
15.39 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al

Formaggio -

-25%

Confezione 240 g

1.61 €  1.39 €
6.71 € / kg

Gastone Crostatine
Albicocca 6 x 40 g

-13%

Confezione 280 g

3.23 €  2.58 €
11.54 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale Classiche

-20%

Confezione 380 g

1.72 €  1.61 €
0 € / g

Bisc.digestive Far.Int

-6%

Confezione 200 g

1.72 €  1.5 €
0.01 € / g

Fette Segale
Int.Ses.Bio

-12%

Confezione 400 g

3.12 €  2.47 €
7.8 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Yogurt

-20%

Confezione 200 g

1.03 €  0.86 €
0.01 € / g

Sfogliatine
Zuc.Pastis.

-16%

Confezione 350 g

1.72 €  1.5 €
0 € / g

Frollino Glassa

-12%

Confezione 500 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Honey Rings

-20%

Confezione 330 g

2.91 €  2.69 €
0.01 € / g

Comp.mirt.nero Bio
Ricchi

-7%
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Confezione 144 g

2.47 €  2.15 €
0.02 € / g

6 Tortini Cioccolato e
Wafer

-12%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Crema
Spalm.Gran.Biscotti

-10%

Confezione 185 g

3.23 €  2.69 €
17.46 € / kg

Texas Bbq Sauce

-16%

Confezione 185 g

3.23 €  2.69 €
17.46 € / kg

Hot & Spicy

-16%

Confezione 1 kg

4.31 €  3.23 €
4.31 € / kg

Cioccodì con Gocce
di Cioccolato

-25%

Confezione 298 g

3.77 €  2.91 €
12.65 € / kg

Privolat 6 Cornetti
Albicocca

-22%

Confezione 450 g

6.47 €  4.85 €
14.38 € / kg

Snack con Caramello
Ricoperta al

Cioccolato, Multipack
da 10 x 45 g

-25%
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Confezione 320 g

2.8 €  2.15 €
8.75 € / kg

Gelato di Yogurt
Greco Amarena

-23%

Confezione 400 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Gelato al
Caram.Salato Delidor

-9%

Confezione 400 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Gelato alla Nocciola
Delidor

-9%

Confezione 480 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

6 Biscotto Trigusto

-9%

Confezione 429 g

3.88 €  3.23 €
0.01 € / g

6 Coni Van.
Pistacchio

-16%

Confezione 400 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Gelato Spagnola
Delidor

-9%

Confezione 400 g

2.86 €  2.36 €
0.01 € / g

Biscotti
Van&cacao8pz

-17%

Confezione 500 g

6.47 €  5.93 €
0.01 € / g

Meringata Prelibon

-8%

Confezione 700 g

3.23 €  2.58 €
0 € / g

10 Sorbetti Misti

-20%

Confezione 320 g

2.8 €  2.15 €
8.75 € / kg

Gelato di Yogurt
Greco senza

Lattosio*

-23%

Confezione 280 g

3.23 €  2.58 €
11.54 € / kg

Ice Cream Cono
Nocciola 4 x 70 g

-20%

Confezione 189 g

3.23 €  2.69 €
0.02 € / g

Stecco Dubai
Chocolate

-16%

Gelati
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Confezione

2.37 €  2.15 €
3.16 € / l

Lana & Delicati Fiori
Rosa

-9%

1 pezzo

0.96 €  0.81 €
0.96 € / pz

Spirale Antizanzara
Bengal 10 Pz

-15%

Bottiglia 1 l

1.72 €  1.61 €
1.72 € / l

Sgrassatore Limone
Spray Top5

-6%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

20 Piatti Fondi Bia
Comp

-9%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  1.93 €
0 € / ml

Wc Gel Ocean Dasty

-10%

Confezione 1 pz

7.33 €  5.71 €
7.33 € / pz

Rotolone 2v 800s

-22%

Bottiglia 250 ml

2.15 €  1.72 €
0.01 € / ml

Curalavastoviglie Bifa

-20%

Bottiglia 1.5 l

1.61 €  1.39 €
0 € / ml

Formio Igienizzante
Alpina

-13%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.23 €
3.45 € / pz

Piat.pian.tondi
Eco23cm

-6%

Bottiglia 1.5 l

2.47 €  2.15 €
0 € / ml

Additivo per Bucato
Vivil

-12%

Confezione 1 pz

0.95 €  0.85 €
0.95 € / pz

Spugna Abrasiva 5
Pz

-10%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

10 Sacchetti Freezer
3l

-12%

Cura
Casa
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Confezione 1 pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

15 Sacchetti Freezer
1l

-12%

Confezione 1 pz

1.89 €  1.72 €
1.89 € / pz

Deo Ambiente in
Perle Gel

-8%

Bottiglia 2 l

0.75 €  0.63 €
0.38 € / l

Candeggina
Profumata Vivil

-16%

Imballaggio 10 sacchi

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Saccoforte Extra-
strong 80x120 Cm
150 Litri Xxl 10 Pz

-10%

Confezione 50 pz

5.39 €  4.85 €
0.11 € / pz

Carta Forno M.50
Maxxi

-10%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Mop
Microfibra/cotone

-10%

Bottiglia 1 l

1.39 €  1.24 €
0 € / ml

Top5 Wc
Disincrostante

-10%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.13 €
3.45 € / pz

Piatti Pizza Bio-
compost. 31cm

-9%

Bottiglia 1.25 l

1.83 €  1.61 €
0 € / ml

Detergente
Sgrassante Top5

-12%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Deo Ambiente Statico
Assortito

-10%

Confezione 1 pz

1.78 €  1.61 €
1.78 € / pz

Panno
Microf.Multiuso

-9%

Confezione 6 pz

1.07 €  0.96 €
0.18 € / pz

Panno Spolvero
L.Casa

-10%
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Confezione

5.39 €  5.07 €
53.37 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-5%

Confezione 1 pz

16.08 €  11.77 €
16.08 € / pz

100 Caps Armonia
Kamoka

-26%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
0.02 € / g

Ginseng&caffe da
Zucch

-9%

Confezione 34 g

1.13 €  1.02 €
0.03 € / g

The Verde
Biologic.20f

-9%

Confezione 250 g

4.09 €  3.23 €
16.36 € / kg

Vivace Tradizionale
Crema Intensa

Macinato Moka &
Filtro

-21%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione

3.23 €  2.15 €
7.69 € / kg

Piselli Finissimi 3 x
160 g

-33%

Confezione

1.93 €  1.35 €
9.65 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-30%

Confezione 1 l

5.39 €  4.31 €
5.39 € / l

Olio di Sansa di Oliva

-20%

Confezione 840 g

6.04 €  4.31 €
7.19 € / kg

Mais 4 + 2 Gratis x
150 g

-28%

Confezione 0.46 pz

1.39 €  1.24 €
3.02 € / pz

Polpa Fine di
Pomodoro 100%
Pomodori Italiani

-10%

Confezione 180 g

2.15 €  1.93 €
11.94 € / kg

Misto Funghi Trifolati

-10%

Bottiglia 1 l

1.93 €  1.61 €
1.93 € / l

Aceto di Mele

-16%

Confezione 180 g

4.31 €  3.88 €
0.02 € / g

Trito di Peperoncino

-9%

Confezione 500 g

1.72 €  1.61 €
0 € / g

Lenticchie Secche
Vro

-6%

Bottiglia 250 ml

3.23 €  2.91 €
0.01 € / ml

Aceto
Balsam.Moden.T.S

-9%

Confezione 280 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Melanzane a Filetti in

-5%

Bottiglia 750 ml

9.71 €  6.47 €
0.01 € / ml

Olio Ex.d'Oliva 100%
Ita

-33%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 320 g

2.8 €  2.58 €
0.01 € / g

Fagioli e Tonno
160gx2

-7%

Confezione 320 g

2.8 €  2.58 €
0.01 € / g

Piselli e Tonno
160gx2

-7%

Confezione 180 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Pesto Delicato Sz
Aglio Ligure

-10%

Confezione 180 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Pesto alla Genovese
con Aglio

-10%

Confezione 180 g

3.23 €  2.91 €
0.02 € / g

Pate' Olive
Taggiasche

-9%

Confezione 560 g

5.71 €  5.39 €
0.01 € / g

Olive Giganti
Denocciolate

-5%

Confezione 220 g

2.15 €  1.5 €
0.01 € / g

Salsa Cheddar
Nacho

-30%

Confezione 1 kg

2.47 €  2.15 €
2.47 € / kg

Couscous Grano
Duro

-12%
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busta 175 g

1.29 €  1.07 €
7.37 € / kg

Risotto con Funghi
Porcini

-17%

Confezione 125 g

1.61 €  1.5 €
0.01 € / g

Mozzarella Ciliegine

-6%

Confezione 200 g

1.93 €  1.5 €
9.65 € / kg

Campinelle

-22%

Confezione 60 g

2.04 €  1.72 €
34 € / kg

Sfilacci di Bresaola

-15%

Confezione 250 g

6.47 €  5.94 €
25.88 € / kg

Arrosto di Maiale

-8%

Confezione 80 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Caprino di Latte
Vaccino

-10%

Confezione 150 g

2.15 €  1.72 €
0.01 € / g

Prov.piccante Fette
Cdm

-20%

Confezione 120 g

2.15 €  1.72 €
17.92 € / kg

Asiago Dop Fette

-20%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Burrata

-20%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Chicche di Scamorza

-20%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Tonno e

Salsa Greca

-12%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Bresaola,
Rucola e Scaglie di

Formaggio

-12%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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